檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：羅勻汝

電話：(03)3322101#7511

傳真：(03)3367566

電子信箱：cloudsinging@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：桃教資字第1070074196號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070074196_Attach01.pdf)

主旨：轉知本府經濟發展局辦理「AI TAOYUAN-機器人大賽X觀光

工廠X新創嘉年華」一案，請查照。

說明：

一、依據本府經濟發展局107年9月6日桃經發字第1070037858

號函辦理。

二、旨揭活動資訊摘錄如下：

(一)全能機器人國際邀請賽：

１、時間：107年10月19日(星期五)至10月21日(星期日)8

時30分至17時。

２、地點：桃園巨蛋、田徑場、北科附工樂群堂。

３、費用：部分競賽項目收取材料費，請斟酌考量。

４、報名時間：即日起至107年9月30日(星期日)止。

(二)觀光工廠及新創嘉年華：

１、時間：107年10月19日(星期五)至10月21日(星期日)1

0時至18時。

２、地點：桃園巨蛋、桃園巨蛋與田徑場中央廣場。

2

1070006542

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/09/07 13:11

■■■■■■■有附件

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、費用：入場參觀免收門票，另有付費DIY活動。

(三)相關資訊及報名網址：https://sites.google.com/vie

w/2018tirt。

三、本案如有疑義，請逕洽財團法人桃園市祥儀慈善文教基金

會簡語婕專員，電話：(03)3623452轉3404。

四、檢附全能機器人國際邀請賽事報名時間及說明1份。

正本：本市各公立高中職、本市各私立高中職、本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-09-07
09:56:50